平成29年６月８日

株 主 各 位

大阪市中央区淡路町一丁目７番３号

 蝶  理  株  式  会  社

 代表取締役社長  先濵 一夫

「第 70回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正について

当社「第70回 定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござ

いましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていただ

きます。

記

１．訂正箇所

「第70回 定時株主総会招集ご通知」53ページ

監査等委員会の監査報告書 謄本

２．訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

(訂正前)

平成29年５月９日

蝶理株式会社 監査等委員会

常勤監査等委員  青 山 正 史  ○印

監 査 等 委 員  下河邉 和彦  ○印

監 査 報 委 員  奈 良 道 博  ○印

(訂正後)

平成29年５月９日

蝶理株式会社 監査等委員会

常勤監査等委員  青 山 正 史  ○印

監 査 等 委 員  下河邉 和彦  ○印

監 査 等 委 員  奈 良 道 博  ○印

以 上